EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2020

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA, PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAÍBA,

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, CONVOCA os aprovados

no Concurso Público de Provas e Títulos da Prefeitura Municipal de Paranaíba para

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA e dá outras providências:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos relacionados no Anexo Único, parte integrante do

presente Edital, para no período de 01 (um) dia, manifestarem seu interesse na contratação

temporária por um período de até 30 (trinta) dias, para atender ao excepcional interesse público.

Art. 2º - Os interessados deverão comparecer no prazo supramencionado, no Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Paranaíba-MS, à av. Juca Pinhé, nº 333, Jardim

Santa Mônica, no horário das 7h às 13h.

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Paranaíba/MS, 10 de Fevereiro de 2020.

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

(Edital de Convocação nº 007/2020)

NÍVEL SUPERIOR COMPLETO

Cargo Nome Classificação

Professor de

Educação

Infantil

BRUNA PONTEL DE LIMA

GYSLAINE SANTOS DO NASCIMENTO

NILMA MARIA NOGUEIRA

GILVAINE MACIEL RODRIGUES SANTOS

DANIELA APARECIDA DA SILVA SALES

ANGELA PATRICIA DA SILVA

LETÍCIA GONÇALVES DOS SANTOS
MILAINE ROCHA RODRIGUES DE FREITAS

MARYLIN CIPOLLINI SANTANA

MOLINA DAVID DE FREITAS

JÉSSICA SANDIELI QUEIROZ MARTINS

MICHELI KARLA CAIRES MAIA

MILEIDI FERREIRA DE CASTILHO

DELMA CORTEZ DE SOUZA

ROBERTA FARIA MARTINS

MARINEUZA CÁSSIA OLIVEIRA NAGLIATI

GISELE ROCHA DA SILVA

JESSICA DE JESUS BRAVOSI
ALINE DE FREITAS SILVA

33

34

35

36

37

38

39
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
51

Professor de

Ensino

Fundamental

I

ADRIANALUCON PEGADO

ANA CLAUDIA LEONEL DE FREITAS

SELMA ROSA LUCAS DA SILVA

DANIELA SIMONE DOS SANTOS

LUCIANO RODRIGUES BORGES

MARIA APARECIDA LUCAS DE PAULA

JOICE FERREIRA DE PAULA

VERA LÚCIA XAVIER DE LIMA QUEIROZ

GLENDA MARA SILVA MARIANO

JULLIANA GARCIA

MARIA DE FÁTIMA FERREIRA

JAQUELINE SOARES CALADO DA SILVA
CAROLINA BATISTA MAIA

REGINA MARIA BORGES FARIA

NEUZA GONÇALVES DE FARIA

ELLEN CRISTIANE PEDROSA G CUNHA

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69
70

71

72

73

Professor

Nível II

(Educação

Física)

ÍCARO ROCHA CASTIHO 28